



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016

№ 3871

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 08 апреля 2016 года № 1021
«Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров
и багажа на территории
Уссурийского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ), Уставом Уссурийского городского округа, в целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа и приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

033830

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 08 апреля 2016 года № 1021 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

в Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением, (далее - реестр муниципальных маршрутов):

в 3 строке в графе 15 реестра муниципальных маршрутов слова «ИП Черныш Татьяна Григорьевна» заменить словами «ИП Черныш Николай Григорьевич»;

в строке 5 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 6 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 17 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 19 реестра муниципальных маршрутов:

в подстроке 2 графы 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в подстроке 2 графы 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 25 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 29 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 34 в подстроке 1 графы 15 реестра муниципальных маршрутов слова «ООО «Автоуслуги» заменить словами «ООО «Автотранспортник»;

в строке 36 в подстроке 1 графы 15 реестра муниципальных маршрутов слова «ООО «Автотранспортник» заменить словами «ООО «Автоуслуги»;

в строке 41 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б»;

в строке 49 в подстроке 1 графы 15 реестра муниципальных маршрутов слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край,

г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Новая Транспортная Компания «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 596»;

в строке 49 реестра муниципальных маршрутов:

в подстроке 2 графы 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в подстроке 2 графы 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 596»;

в строке 54 реестра муниципальных маршрутов:

в подстроке 2 графы 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в подстроке 2 графы 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 596»;

в строке 63 в графе 15 реестра муниципальных маршрутов слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Новая Транспортная Компания «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 596»;

в строке 64 реестра муниципальных маршрутов:

в графе 14 слова «24.12.2005 г.» заменить словами «19.12.2014 г.»;

в графе 15 слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Такси «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 596»;

в строке 68 в графе 15 реестра муниципальных маршрутов слова «ООО «Исток-М», юридический адрес: 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Воровского, д. 159, кв. 25» заменить словами «ООО «Новая Транспортная Компания «Исток-М», юридический адрес: 692651, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Ленинская, д. 59б».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж